## G D GOENKA PUBLIC SCHOOL, ARRAH

## NOTICE NO- 2024-25/12

DATE-24.05.2024

Dear Students and Parents,

Please take note of the following important dates and information regarding the upcoming summer vacation:

- 1. School Closure on 25th May 2024: The school will remain closed for students on 25th May 2024 due to 4th saturday.
- 2. Office Closure on 25th May 2024: Both the school office and the city office will be closed on 25th May 2024 due to the fourth Saturday of the month.
- 3. Summer Vacation Dates: The summer vacation will start from 27th May 2024 and will continue until 15th June 2024.
- 4. Office Operational Days During Vacation:
- The school office and city office will be open from 27th May 2024 (Monday) to 31st May 2024 (Friday) and from 3rd June 2024 (Monday) to 8th June 2024 (Saturday).
  - School Office Timings: 9 AM to 2 PM
  - City Office Timings: 10 AM to 3 PM
- 5. Summer Vacation Holiday Homework: The link for the summer vacation holiday homework will be shared shortly in the class-group.
- 6. PT1 Exams: Periodic Test 1 (PT1) will be conducted in the 3rd or 4th week of June. Students are requested to revise the covered portions in preparation.
- 7. Payment of Dues: Parents are requested to pay any outstanding dues during the functional days mentioned above.
- 8. June Fee Payment: Parents are requested to pay the June fees by 5th June 2024.

Thank you for your cooperation and understanding.

We wish all our students a happy and productive summer break.

Regards,

Team G D Goenka Arrah

प्रिय छात्र एवं अभिभावक,

कृपया आगामी ग्रीष्म अवकाश के संबंध में निम्नलिखित महत्वपूर्ण तिथियों और सूचनाओं पर ध्यान दें:

- 1. 25 मई 2025 को स्कूल बंद: 25 मई 2024 को चौथे शनिवार के कारण स्कूल छात्रों के लिए बंद रहेगा।
- 2. 25 मई 2024 को कार्यालय बंद: 25 मई 2024 को महीने के चौथे शनिवार के कारण स्कूल कार्यालय और शहर कार्यालय दोनों बंद रहेंगे।
- 3. ग्रीष्मकालीन अवकाश तिथियां: ग्रीष्मकालीन अवकाश 27 मई 2024 से शुरू होगा और 15 जून 2024 तक जारी रहेगा।
- 4. अवकाश के दौरान कार्यालय परिचालन दिवस:
- स्कूल कार्यालय और सिटी कार्यालय 27 मई 2024 (सोमवार) से 31 मई 2024 (शुक्रवार) और 3 जून 2024 (सोमवार) से 8 जून 2024 (शनिवार) तक ख़ुले रहेंगे।
  - स्कूल कार्यालय का समय: सुबह 9 बजे से दोपहर 2 बजे तक
  - सिटी ऑफिस का समय: सुबह 10 बजे से दोपहर 3 बजे तक
- 5. ग्रीष्मकालीन अवकाश अवकाश होमवर्कः ग्रीष्मकालीन अवकाश अवकाश होमवर्क का लिंक शीघ्र ही कक्षा-समूह में साझा किया जाएगा।
- 6. पीटी1 परीक्षा: आवधिक परीक्षण 1 (पीटी1) जून के तीसरे या चौथे सप्ताह में आयोजित किया जाएगा। छात्रों से अनुरोध है कि वे तैयारी में कवर किए गए भागों को दोहराएँ।
- 7. बकाया राशि का भुगतानः माता-पिता से अनुरोध है कि वे उपरोक्त उल्लिखित कार्य दिवसों के दौरान किसी भी बकाया राशि का भुगतान करें।
- 8. जून शुल्क भुगतानः माता-पिता से अनुरोध है <mark>कि वे</mark> जून की फीस 5 जून 2024 तक भुगतान करें।

आपके सहयोग और समझ के लिए धन्यवाद।

हम अपने सभी छात्रों को सुखद और उत्पादक ग्रीष्म अवकाश की <mark>शुभकामना</mark>एं देते <mark>हैं।</mark>

सम्मान,

टीम जी डी गोयनका आरा